
sč1 sč2 Příjmení/Jméno Oddíl-klub Ž Příjmení/Jméno Oddíl-klub Ž celkem

1 25 26 Kulveit Jonáš TJ Slavoj Praha  32 Skopec Daniel AC Sparta Praha 39 71

2 5 6 Hromek Filip SKST Hodonín 5 Olejník Petr TTC Mohelnice 7 12

3 16 50 Podrazil David SKST Hodonín 16 Dzida Martin KST Slezan Opava 25 41

4 22 42 Jadrný Šimon Sportovní klub Jihlava22 Lengál Dominik Sportovní klub Jihlava 47 69

5 30 27 Pešek Ondřej TJ Jiskra Třeboň 36 Záboj Matěj FK Kolín 37 73

6 32 43 Končal Adam TJ Klatovy 35 Karel Filip TJ SB Světlá nad Sázavou53 88

7 13 18 Mokrejš Jan Sokol Hradec Králové 213 Jakubský Filip Sokol Hradec Králové 218 31

8 38 39 Vykydal Ondřej Sokol Hradec Králové 246 Janovský Dan Sokol Hradec Králové 251 97

9 53 47 Slezák Rudolf KST Zlín 28 Branný Tomáš TTC SIKO Orlová 41 69

10 1 19 Martinko Tomáš TJ Ostrava KST 1 Bělík Šimon TJ Ostrava KST 19 20

11 33 31 Špalek Vít TJ Jiskra Aš 99 Květon Ondřej TJ Sokol Pocinovice 137 236

12 4 10 Černota Filip AC Sparta Praha 3 Nedbálek Michal KST Zlín 11 14

13 7 15 Bako Radim TJ Lanškroun 8 Vybíral Filip TJ Lanškroun 15 23

14 41 40 Dokoupil Marek TJ Lanškroun 29 Mynář Vojtěch TJ Lanškroun 40 69

15 2 3 Valenta Jan TSM Kladno 2 Siwiec Matěj SKST Baník Havířov 4 6

16       

17       

18       

19       

20       

21       

22       

23       

24       

25 17 Veigl Lukáš TJ Sokol Olomouc Neředín17    

26 21 Konečný Radim Chropyně 21    

27 14 Kučera Ondřej KST Dolní Němčí 14    

28 44 Morávek Radim TJ Jiskra Strážnice 45    

Prezence čtyřher - mladší žáci

Přihlášky do čtyřher posílejte ideálně mailem na fausek@sjm-pinec.cz  Děkuji



sč1 sč2 Příjmení/Jméno Oddíl-klub Ž Příjmení/Jméno Oddíl-klub Ž celkem

1 106 108 Pytlíková Tereza SKST Vlašim 6 Hlobilová Viktorie SKST Hodonín 7 13

2 122 123 Kurajská Tereza SK Frýdlant nad Ostravicí22 Rozkydalová Eliška SK Frýdlant nad Ostravicí24 46

3 109 115 Záděrová Linda TTC MS Brno 8 Hnojská Andrea TJ Klatovy 15 23

4 131 132 Jirásková Tereza TJ Sokol Valdice 32 Kovářová Jana TJ Sokol Řetová 44 76

5 121 139 Jonášová Johana KST ZŠ Vyšší Brod 21 Procházková Šárka KST ZŠ Vyšší Brod 27 48

6 105 114 Štěpánová Gabriela Sokol Děhylov 5 Synková Markéta Sokol Děhylov 14 19

7 138 135 Růžičková Daniela TJ SB Světlá nad Sázavou26 Vašendová Jana TJ Sokol Kozlovice 42 68

8 101 103 Blašková Zdena TJ Libín 1096 Prachatice1 Šedová Eliška TTC Ústí nad Orlicí 3 4

9 113 127 Malíková Klára SFK Target Břestek 13 Žižkovská Rebeka TJ Dobřany 31 44

10 120 134 Gerhátová Eliška SK Přerov 20 Prázdná Tereza TJ Sokol Náklo 35 55

11 137 125 Cimrmanová Eliška TSM Kladno 25 Plachá Liliana TSM Kladno 41 66

12 112 116 Stránská Anna Viktorie Radim 12 Šimůnková Veronika TJ Slavoj Praha 16 28

13 102 104 Lajdová Karolína SKST Vlašim 2 Bošinová Aneta SKST Vlašim 4 6

14 107 111 Štricová Niamh TTC Slaný 9 Pěnkavová Kristýna SKST Vlašim 11 20

15       

16       

17       

18       

19       

20       

Prezence čtyřher - mladší žákyně

Přihlášky do čtyřher posílejte ideálně mailem na fausek@sjm-pinec.cz  Děkuji



sč1 sč2 Příjmení/Jméno Oddíl-klub Ž Příjmení/Jméno Oddíl-klub Ž celkem

1 26 124 Skopec Daniel AC Sparta Praha 39 Sommerová Helena SK DDM Kotlářka Praha36 75

2 5 108 Hromek Filip SKST Hodonín 5 Hlobilová Viktorie SKST Hodonín 7 12

3 16 133 Podrazil David SKST Hodonín 16 Vašíčková Martina MSK Břeclav 30 46

4 53 122 Slezák Rudolf KST Zlín 28 Kurajská Tereza SK Frýdlant nad Ostravicí22 50

5 47 123 Branný Tomáš TTC SIKO Orlová 41 Rozkydalová Eliška SK Frýdlant nad Ostravicí24 65

6 32 115 Končal Adam TJ Klatovy 35 Hnojská Andrea TJ Klatovy 15 50

7 13 131 Mokrejš Jan Sokol Hradec Králové 213 Jirásková Tereza TJ Sokol Valdice 32 45

8 18 132 Jakubský Filip Sokol Hradec Králové 218 Kovářová Jana TJ Sokol Řetová 44 62

9 21 134 Konečný Radim Chropyně 21 Prázdná Tereza TJ Sokol Náklo 35 56

10 29 121 Beneš Pavel TJ Spartak Kaplice 137 Jonášová Johana KST ZŠ Vyšší Brod 21 158

11 10 139 Nedbálek Michal KST Zlín 11 Procházková Šárka KST ZŠ Vyšší Brod 27 38

12 1 105 Martinko Tomáš TJ Ostrava KST 1 Štěpánová Gabriela Sokol Děhylov 5 6

13 17 114 Veigl Lukáš TJ Sokol Olomouc Neředín17 Synková Markéta Sokol Děhylov 14 31

14 43 138 Karel Filip TJ SB Světlá nad Sázavou53 Růžičková Daniela TJ SB Světlá nad Sázavou26 79

15 15 111 Vybíral Filip TJ Lanškroun 15 Pěnkavová Kristýna SKST Vlašim 11 26

16 30 135 Pešek Ondřej TJ Jiskra Třeboň 36 Vašendová Jana TJ Sokol Kozlovice 42 78

17 4 103 Černota Filip AC Sparta Praha 3 Šedová Eliška TTC Ústí nad Orlicí 3 6

18 14 113 Kučera Ondřej KST Dolní Němčí 14 Malíková Klára SFK Target Břestek 13 27

19 31 117 Květon Ondřej TJ Sokol Pocinovice 137 Matoušová Aneta TJ Hrádek 17 154

20 7 106 Bako Radim TJ Lanškroun 8 Pytlíková Tereza SKST Vlašim 6 14

21 24 127 Verbík Jan TTC Říčany 24 Žižkovská Rebeka TJ Dobřany 31 55

22 2 125 Valenta Jan TSM Kladno 2 Plachá Liliana TSM Kladno 41 43

23 25 116 Kulveit Jonáš TJ Slavoj Praha  32 Šimůnková Veronika TJ Slavoj Praha 16 48

24 12 102 Vaculík Miloslav TTC MS Brno 12 Lajdová Karolína SKST Vlašim 2 14

25 19 137 Bělík Šimon TJ Ostrava KST 19 Cimrmanová Eliška TSM Kladno 25 44

26 3 101 Siwiec Matěj SKST Baník Havířov 4 Blašková Zdena TJ Libín 1096 Prachatice1 5

27       

28       

29       

30       

31       

32       

33       

34       

35       

36 38 Vykydal Ondřej Sokol Hradec Králové 246    

37 39 Janovský Dan Sokol Hradec Králové 251    

38 41 Dokoupil Marek TJ Lanškroun 29    

39 40 Mynář Vojtěch TJ Lanškroun 40    

40 44 Morávek Radim TJ Jiskra Strážnice 45    

Prezence MIX

Přihlášky do čtyřher posílejte ideálně mailem na fausek@sjm-pinec.cz  Děkuji


